[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова        от 01.09.2014 № 2129 «О демонтаже незаконно размещенного торгового павильона общественного питания (кафе) прямоугольной формы, с двухскатной крышей, с вывеской «Три сосны», расположенного по адресу: г. Псков, ул. К. Маркса, напротив д.31, в границах кадастрового квартала КН 60:27:010319»

В связи с технической ошибкой,  руководствуясь статьями 32 и 34 Устава муниципального образования «Город «Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  Постановление Администрации города Пскова от 01.09.2014 № 2129 «О демонтаже незаконно размещенного торгового павильона общественного питания (кафе) прямоугольной формы, с двухскатной крышей, с вывеской «Три сосны», расположенного по адресу: г. Псков, ул. К. Маркса, напротив д.31, в границах кадастрового квартала КН 60:27:010319» следующие изменения:

1) В пункте 1 слова «пяти дней с момента опубликования» заменить словами «пятнадцати дней со дня получения».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова В.Н. Волкова
Глава Администрации

города Пскова                                                                             И.В. Калашников
2132

02.09.2014